1.2.2 掌握并优化该工艺中提高元素分离效率的关键参数。

1.2.3 得到该工艺应用于退役锂电池金属资源回收场景的减碳效益及技术

经济性的科学评估结果。

1.2.4 申请三维蒸发结晶工艺应用于退役锂电池金属资源回收专利。

1.2.5 搭建一套能够用于实际测试的小试设备。

1.3 具体服务内容和要求详见项目招标文件和乙方的投标文件。

1.4 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见招标文件和投标文件。

2.合同价格、服务地点和服务时间

2.1 合同价格：本合同价格为 1439000 元整（壹佰肆拾叁万玖仟元整）。乙

方完成及达到本合同文件规定的要求与标准完成与本服务项目有关的所有费用

均包含在合同金额中，甲方不再另行支付任何费用。

2.2 服务期限：本项目研究时限为 15 个月。

2.3 服务地点：甲方指定地址。

2.4 合同履行期限：本项目研究时限为 15 个月。

2.5 履约保证金：不收取。

二、合同文件的组成和解释顺序如下：

1.本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权

利、义务的会谈纪要；

2.本合同书

3.本项目中标通知书

4.乙方的本项目投标文件或响应文件